
令和２年９月吉日  

 

 地区委員 各位 

大沢野中学校ＰＴＡ 

会  長  永瀬 康博 

地区部会長 笹島 裕之 

 

地区委員の皆さまへ今後の活動について 

 

 仲秋の候、貴殿には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、今年度当初より新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、第１回地区委員

会を中止としていましたが、地区委員の皆さまへ今後の地区委員活動について今

一度ご説明をしたく思っております。 

今もまだ新型コロナウイルス感染の渦にあり、皆様には大変ご不安とは存じます

が、今後の状況を考慮しながら地区委員活動を出来る範囲で進めたいと考えてお

ります。新型コロナウイルス感染対策を踏まえ、次のとおり開催いたします。ご

理解を頂きご出席いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和２年１０月９日（金） 午後７時より 

 

２ 会 場 大沢野中学校 ランチルーム 

 

３ 内 容 今後の活動について 

① 第２回資源回収の実施について（ご説明） 

② 今年度のあいさつ運動について 

③ 学園祭時の校舎内巡回について 

 

４ その他  ご質問、ご意見（Ｗｉｔｈコロナを踏まえた来年度の活動など） 

 

※ ご体調を考慮の上ご出席ください。 

※ 会場内はソーシャルディスタンス（社会的距離）にて行います。 

※ 会議は極力短時間で行う予定です。 

※ ご出席の際は、マスク着用をお願いいたします。 

※ 内履きをご持参ください。 

 



地区部会に関して、ご質問がありましたら無記名でお書きください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ※ 記入された方は、委員会当日に意見箱を設置しますので投函ください。 

 


